

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....งานปรับปรุงพื้นที่รอบอาคารโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,100,000.00 บาท.....
4. ลักษณะงานปรับปรุงพื้นที่รอบอาคารโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
.....มีลักษณะเป็นงานก่อสร้างทางเท้า คสล. บริเวณโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....29 ธันวาคม 2568.....เป็นเงิน.....1,100,158.41 บาท.....
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 -6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6).....
 -6.2 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก.).....
 -6.3 แบบแสดงรายการและปริมาณงาน (แบบ ปร.4 ก.).....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 -7.1 นายชาติชาย โดมร.....ประธานกรรมการ.....✓
 -7.2 นายชินวัตร อุดมทรัพย์.....กรรมการ.....B✓
 -7.3 นายจตุรงค์ ชิตสิน.....กรรมการและเลขานุการ.....O✓

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่รอบอาคารโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 ของแต่ละรายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,100,158.41	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,100,158.41	
สรุป	(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งร้อยห้าสิบแปดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)		

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย ไตรม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

รับรองความถูกต้อง

.....

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

(รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ก.

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่รอบอาคารโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	846,275.70	1.3000	1,100,158.41	
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคาร			1,100,158.41	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งร้อยห้าสิบบาทสี่สิบแปดสตางค์			

(ลงชื่อ)

.....
(นายชาติชาย โตมร)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
(นายจตุรงค์ ชิดสิน)

กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

.....
(รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่รอบอาคารเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	สรุปราคาค่างานต้นทุน งานอาคาร งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณโรงเรียนสาธิตฯ		รวม		737,692.30		108,583.40	846,275.70	บาท
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				737,692.30		108,583.40	846,275.70	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 รศ.ดร.ประภาคิด อานุภาพแสนยากร

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่รอบอาคารโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 ธันวาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณโรงเรียนสาธิตฯ								
	- งานปรับบริเวณ และปักผัง	1,451.00	ตร.ม.	-	-	5.00	7,255.00	7,255.00	
	- ดินเดิมบดอัดแน่น	290.00	ลบ.ม.	-	-	45.00	13,050.00	13,050.00	
	- พรายหยาบอัดแน่น หนา 5 ซม.	90.60	ลบ.ม.	366.00	33,159.60	104.00	9,422.40	42,582.00	
	- งานคอนกรีต $f'c = 240$ ksc. CUBE	145.00	ลบ.ม.	2,048.00	296,960.00	327.00	47,415.00	344,375.00	
	- ไม้แบบ (50%)	87.00	ตร.ม.	220.00	19,140.00	-	-	19,140.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	174.00	ตร.ม.	-	-	139.00	24,186.00	24,186.00	
	- ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m.	1,451.00	ตร.ม.	17.70	25,682.70	5.00	7,255.00	32,937.70	
	- ค่าพิมพ์ลายคอนกรีต พร้อมลงน้ำยาเคลือบ	1,451.00	ตร.ม.	250.00	362,750.00	-	-	362,750.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				737,692.30		108,583.40	846,275.70	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ